
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 
 

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 ноября 2013 года                                                            № 25  

город Глазов 

 

 

Об утверждении административного регламента  

исполнения муниципальной функции «Рассмотрение  

обращений граждан Российской Федерации» 

 

 

   В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рас-

смотрения обращений граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Рассмотрение обращений граждан Российской Федерации». 

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования 

«Глазовский район» от 25.02.2013 № 5 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан Российской 

Федерации». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                  Ю.Н. Дягелев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н.А. Кандакова 

2 25 88 


